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Lisätiedot: 
henkilöstöjohtaja Maari Valli, puh. 040 670 8856 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Nykyinen tiedottaja on jäämässä eläkkeelle ja esitetään, että kaupungin 
keskitetyssä viestinnässä yleishallinnon toimialalla toisen tiedottajan nimike 
muutetaan viestintäasiantuntijaksi. 
 
Viestintäasiantuntija vastaa kaupungin strategisesta viestintäsuunnittelusta, 
sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä ja kriisiviestinnästä. Lisäksi hän vastaa 
kaupungin viestinnän visuaalisuudesta ja kieliasun hallinnasta sekä viestinnän 
kehittämisestä. Hänen tehtäviinsä kuuluu aktiivinen viestintä eri kanavilla 
ajankohtaisista sisäisen ja ulkoisen viestinnän asioista eri kohderyhmille sekä 
kaupungin viestinnän kehittäminen toimintaympäristön, kanavien ja työkalujen 
muuttuessa. 
 
Viestintäasiantuntijalla on myös päävastuu Kaunis Granissa tiedottamisesta 
kaupungin näkökulmasta. Hän vastaa myös päätösviestinnästä ja 
ennakkoviestinnästä, toimii viestintätiimin vastaavana ja kaupungin 
viestintäverkoston vetäjänä. Lisäksi hän toimii kaupunginjohtajan apuna 
yhteydenpidossa ja viestinnässä kaupungin alueen elinkeinonharjoittajiin. 
 
Kelpoisuusehdoksi esitetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa ja 
kielitaitovaatimukseksi toisen kotimaisen kielen erinomaista suullista ja kirjallista 
taitoa sekä toisen kotimaisen kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa. Palkkaus 
muodostuu uuden KVTES:n tasopalkkajärjestelmän tason 1ASI42C1 / Eräät 
hallinnon johtavat asiantuntijatehtävät mukaisesti, ollen 4 100 euroa /kk. 
 
Hallintosäännön 29 §:n kohdan 2 mukaan henkilöstöjaoston tehtävänä on 
vahvistaa palkkausjärjestelmässä olevat tehtävänimikkeet ja kelpoisuusehdot 
sekä palkkaohje, mukaan lukien palkkauksen perusteet. 
 

Henkilöstöjohtaja Maari Valli: 
 
Henkilöstöjaosto päättää, että tiedottajan vakanssin (vakanssi nro 114001) 
nimike muutetaan viestintäasiantuntijaksi 1.9.2025 alkaen. Kelpoisuusehdoksi 
vahvistetaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja kielitaitovaatimukseksi 
toisen kotimaisen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä toisen 
kotimaisen kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa. Todetaan, että palkka 
määräytyy KVTES:n tasopalkkajärjestelmän tason 1ASI42C1 / Eräät hallinnon 
johtavat asiantuntijatehtävät mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


